
 
 

UCHWAŁA NR 7/VIII/2024 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 98/VIII/2023 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 22 listopada 2023 roku 
w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych  przy 

drogach na terenie Gminy Zagnańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 15 i art. 16 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy Zagnańsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 98/VIII/2023 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie wskazania 
wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych  przy drogach na terenie Gminy 
Zagnańsk: 1.1. W § 1 ust. 3 pkt 3.1 zmienia się nr działki 572/1 na 572/2; 1.2. W § 1 ust. 4 pkt 4.6 zmienia się 
nr działki 671/1 na 717/1; 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kudzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 628


	UCHWAŁA NR 7/VIII/2024 RADY GMINY ZAGNAŃSK z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-05T08:46:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




